
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Istituto Comprensivo Statale di Alvignano 
www.icalvignano.gov.it 

Via L. Nuzzolillo snc, 81012 Alvignano (Ce) – tel. 0823/869244  fax 0823/869244  e-mail ceic868009@istruzione.it 

c.f. 91011550612  c.m. CEIC868009– PEC ceic868009@pec.istruzione.it 

 

 

Ai Componenti della Commissione Elettorale 

LORO SEDI 

Agli Atti 

Al Sito Web 

 

Oggetto: Nomina della Commissione Elettorale a. s. 2017/18-2018/19; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’O.M. n. 215/91 e successive modificazioni; 

CONSTATATA la necessità di rinnovare la Commissione Elettorale di Istituto essendo la precedente in carica giunta a 

termine; 

SENTITE le disponibilità; 

 

DECRETA 

La costituzione della Commissione Elettorale di Istituto nelle componenti: 

 

- Rappresentante Personale Docente          Petrazzuoli Maria 

- Rappresentante Personale Docente          Mungillo Anna Amelia 

- Rappresentante Personale Ata                  De Marco Lidia 

- Rappresentante dei Genitori                     De Cicco Salvatore 

- Rappresentante dei Genitori                     Pedone Emanuela 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dr. Angelina LANNA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALVIGNANO CENTRO - C.F. 91011550612 C.M. CEIC868009 - 001 - SEGRETERIA

Prot. 0004597/U del 03/10/2017 14:16:05


		LANNA ANGELINA




